ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» августа 2025 года						              № 770

                                                г. Тверь

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери

	Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери (приложение).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в                               информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                 А.В. Огоньков

                                  Приложение

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением
                                                                                  Администрации города Твери
                                                                                  от «___»_______2025 №_____

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в городе Твери

	      Председатель комиссии:
	      Огоньков Алексей Валентинович – Глава города Твери.

	      Заместители председателя комиссии:
	      Иоган Анатолий Владимирович - начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери (по согласованию);
	      Черных Денис Игоревич – заместитель Главы Администрации города Твери.

  Секретарь комиссии:
  Кошелев Кирилл Валерьевич – главный специалист отдела содержания дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери.

 Члены комиссии:
  Гаручава Юрий Павлович – глава администрации Пролетарского района в городе Твери;
  Дроздов Михаил Владимирович – глава администрации Московского района в городе Твери;
  Жуков Данил Сергеевич – глава администрации Центрального района в городе Твери;
  Жуковская Наталья Владимировна – начальник управления образования Администрации города Твери;
  Лецин Богдан Михайлович – глава администрации Заволжкого района в городе Твери;
  Максимихин Сергей Иванович – начальник ОГАИ УМВД России по городу Твери (по согласованию);
  Михайлов Андрей Викторович – начальник департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
  Никитина Кристина Анатольевна – начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери.